Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2016 al 31/oct./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 07/dic./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-02-01 BANAMEX 30954 $798,857.02 $2,550,169.81 $2,503,345.62 $845,681.21
C01289 02/10/2016  Julio Cesar Barragan Gon: 162233 Gasto por Comprobar : 631, JULIO, CASIMIRO, AGENDA PARA EL DESARROLLO $0.00 $301.00 $798,556.02
C01288 03/10/2016 Carlos Humberto Garcia B 162233 Gasto por Comprobar : 630, CARLOS, CASIMIRO, AGENDA PARA EL DESARROLL( $0.00 $201.00 $798,355.02
C01290 03/10/2016 Anel Gutierrez Garcia 162233 Gasto por Comprobar : 632, ANEL, CASIMIRO, AGENDA PARA EL DESARROLLO M $0.00 $201.00 $798,154.02
E00123 03/10/2016 Santos Omar Rivera Guzn 162233 Santos Omar Rivera Guzman VIATICOS (ACREEDORES) $0.00 $831.00 $797,323.02
E00124 03/10/2016 Dunia Gonzalez Martinez 135534 DUNIA GONZALEZ MARTINEZ (REPOSICION DE CAJA CHICA DUNIA GONZALEZ. $0.00 $3,136.46 $794,186.56
E00127 03/10/2016 Jose Garibay Garcia 162233 JOSE GARIBAY GARCIA VIATICOS (PAGO ACREEDORES) $0.00 $739.00 $793,447.56
C01291 04/10/2016 Ramiro Gama Gémez 079913 Gasto por Comprobar : 633, RAMIRO, TOMATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A PREM $0.00 $2,949.00 $790,498.56
E00128 04/10/2016 Rafael Michel Aguilar 162287 RAFAEL MICHEL AGUILAR NOMINA 300916 (NOMINA 300916 DOCENTES Y ADM $0.00 $14,248.76 $776,249.80
E00129 04/10/2016 Ramon De Niz Garcia 092098 NOMINA 300916 RAMON DE NIZ Y RAQUEL MUNOZ (NOMINA 300916 DOCENTES $0.00 $26,206.52 $750,043.28
C01404 04/10/2016 IGNACIA GONZALEZ PEF 719 079100 GP Directo 1777 IGNACIA GONZALEZ PEREZ, Pago: 287 (ALIMENTOS 14/09/2016. $0.00 $1,608.92 $748,434.36
C01405 04/10/2016 TRANSPORTES DE CAR( 191 091719 GP Directo 1778 TRANSPORTES DE CARGA TAMAZULA, SA DE CV, Pago: 288 (PA $0.00 $373.02 $748,061.34
C01416 04/10/2016 FRANCISCO JAVIER CO\ 1830 FRANCISCO JAVIER COVARRUBIAS ABURTO (DEVOLUCION PAGO PREINSCRIF $0.00 $720.00 $747,341.34
C01427 04/10/2016 COMISION FEDERAL DE 082284 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 296 (CFE. GP COMISION $0.00 $40,907.00 $706,434.34
C01428 04/10/2016 GABRIELA ZAVALZA NA\ 086849 GP GABRIELA ZAVALZA NAVARRO, Folio Pago: 297 (GABRIELA ZAVALZA NAVAR $0.00 $34,304.00 $672,130.34
C01292 05/10/2016  Eric Alberto Madrigal Guzn 185818 Gasto por Comprobar : 634, ERIC, CIHUATLAN, VERIFICAR ACTIVIDADES ACADEI $0.00 $489.00 $671,641.34
E00130 05/10/2016 KARISMA VIAJES SA DE 064019 KARISMA VIAJES SA DE CV BOLETO AVION DUNIA MEXICO (DUNIA, MEXICO, D $0.00 $6,084.00 $665,557.34
C01406 05/10/2016 ESTAFETA MEXICANA S, 667 155554 GP Directo 1780 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV, Pago: 289 (PAQUETERIA CENE $0.00 $1,106.83 $664,450.51
100410 05/10/2016 IR:200, NOMINA ANTICIPOS Y PROVEEDORES (MINISTRACION ESTATAL 2DA Ql $840,433.96 $0.00 $1,504,884.47
C01429 05/10/2016 HECTOR MEDA ANGUIA! 135243 GP HECTOR MEDA ANGUIANO, Folio Pago: 298 (HECTOR MEDA ANGUIANO. GP | $0.00 $4,500.00 $1,500,384.47
C01430 05/10/2016 CARLOS ALBERTO ORTE 062988 GP CARLOS ALBERTO ORTEGA CORTES, Folio Pago: 299 (CARLOS ALBERTO OF $0.00 $2,227.20 $1,498,157.27
C01431 05/10/2016 MAQUINARIA, SERVICIO: 060440 GP MAQUINARIA, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DEL PACIFICO S.A. DE C.V,, Fi $0.00 $361.90 $1,497,795.37
C01294 06/10/2016 Carlos Humberto Garcia B 554337 Gasto por Comprobar : 636, CARLOS, PURIFICACION, TRATAR ASUNTOS DEL PL/ $0.00 $130.00 $1,497,665.37
C01295 06/10/2016 Ramiro Gama Goémez 554337 Gasto por Comprobar : 637, RAMIRO, PURIFICACION, TRASLADAR ALUMNOS PAF $0.00 $1,101.00 $1,496,564.37
C01296 06/10/2016 Sergio Sanchez Estrada 554337 Gasto por Comprobar : 638, SERGIO, ZAPOTLANEJO, REUNION DE TRABAJO (Ga: $0.00 $2,263.00 $1,494,301.37
C01297 06/10/2016 Oscar Omar Flores Cuevat 554337 Gasto por Comprobar : 639, OSCAR OMAR, PURIFICACION, PARTIDO AMISTOSO | $0.00 $260.00 $1,494,041.37
C01298 06/10/2016 Rafael Medina Solorzano 554337 Gasto por Comprobar : 640, RAFAEL, ZAPOPAN, LLEVAR A FOTON A MANTENIMIE $0.00 $2,429.00 $1,491,612.37
E00134 06/10/2016 INSTITUTO TECNOLOGI( 123228 ITS ZAPOTLANEJO (INSCRIPCION A LOS XVI JUEGOS INTERTECNOLOGICOS) $0.00 $30,000.00 $1,461,612.37
C01299 07/10/2016 Anel Gutierrez Garcia 677928 Gasto por Comprobar : 641, ANEL, LA HUERTA, CASIMIRO, RECABAR FIRMAS DE $0.00 $201.00 $1,461,411.37
C01307 07/10/2016 INSTITUTO MEXICANO D 203732 IMSS PAGO SUA (IMSS Septiembre 2016. GP Folio: 68) $0.00 $77,923.85 $1,383,487.52
C01315 07/10/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 677928 Gasto por Comprobar : 647, IXTLAHUAC, LA HUERTA, CASIMIRO, FIRMAS DE COt $0.00 $301.00 $1,383,186.52
E00132 07/10/2016 FSESEJ 211009 FSESEJ JUL AGS SEP 2016 (CLAUSULA 77 CONTRATO COLECTIVO JUL AGS Y ¢ $0.00 $28,101.00 $1,355,085.52
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E00133 07/10/2016 SECRETARIA DE HACIEM 107876 SHCP PAGO IMPTOS SEP 2016 (PAGO DE IMPUESTOS SEPTIEMBRE 2016) $0.00 $344,347.00 $1,010,738.52
C01432 07/10/2016 DORA MARITZA JOYA G( 198715 GP DORA MARITZA JOYA GONZALEZ, Folio Pago: 301 (DORA MARITSA JOYA GO $0.00 $630.00 $1,010,108.52
C01300 10/10/2016 Rafael Medina Solorzano 176048 Gasto por Comprobar : 642, RAFAEL, AUTLAN, LLEVAR A LA CAMIONETA NISSAN $0.00 $608.00 $1,009,500.52
C01305 10/10/2016  Aldo Boni Oregon Hinojose 127042 ALDO BONI OREGON HINOJOSA (ALDO BONI, ZAPOTLANEJO, CHAPALA, REUNI $0.00 $3,413.99 $1,006,086.53
C01417 10/10/2016 CHEQUE CANCELADO 1831 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,006,086.53
C01417 10/10/2016 CHEQUE CANCELADO 1831 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,006,086.53
C01418 10/10/2016 MARIA ISABEL ENRIGUE 1832 MARIA ISABEL ENRIGUE VARGAS (DEV. PAGO TITULACION) $0.00 $2,150.00 $1,003,936.53
C01301 11/10/2016 Rafael Medina Solorzano 161454 Gasto por Comprobar : 643, RAFAEL, GDL, ENTREGAR SOLICITUDES DE BECAS ( $0.00 $1,160.00 $1,002,776.53
C01302 11/10/2016 Carlos Humberto Garcia B 161454 Gasto por Comprobar : 644, CARLOS, PURIFICACION, TRATAR ASUNTOS DEL PL/ $0.00 $130.00 $1,002,646.53
C01303 11/10/2016  Oscar Omar Flores Cueva: 156173 Gasto por Comprobar : 645, OSCAR OMAR, JALUCO, PARTIDO AMISTOSO DE FU1 $0.00 $210.00 $1,002,436.53
C01304 11/10/2016  Francisco Velez Medina 030328 Gasto por Comprobar : 646, FRANCISCO VELEZ, AUTLAN, RECOGER COMPRESO $0.00 $258.00 $1,002,178.53
C01316 11/10/2016  Miriam Monroy Alvarez 161454 Gasto por Comprobar : 648, MIRIAM, GDL, ENTREGAR BECAS DE MANUTENCION $0.00 $350.00 $1,001,828.53
C01317 11/10/2016 Laura Alicia Araiza Contrel 161454 Gasto por Comprobar : 649, LAURA, GDL, ENTREGAR BECAS DE MANUTENCION $0.00 $350.00 $1,001,478.53
C01318 11/10/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 187792 Gasto por Comprobar : 650, IXTLAHUAC, CASIMIRO, PURIFICACION, CUAUTI, LA t $0.00 $724.00 $1,000,754.53
C01407 11/10/2016 PATRONATO CULTURAL 6522 130002 GP Directo 1781 PATRONATO CULTURAL VIZCAYA, AC, Pago: 290 (BECA MAESTI $0.00 $5,380.00 $995,374.53
C01433 11/10/2016  AUTOMOTRIZ RANCAGU 101129 GP AUTOMOTRIZ RANCAGUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 302 (AUTOMOTRIZ RANC $0.00 $1,427.24 $993,947.29
C01434 11/10/2016 MARIA ISABEL GONZALE 002173 GP MARIA ISABEL GONZALEZ CRUZ, Folio Pago: 303 (MARIA ISABEL GONZALEZ $0.00 $3,636.00 $990,311.29
100428 11/10/2016 IR:215, NOMINA ANTICIPOS Y PROVEEDORES (MINISTRACION ESTATAL 1RAQl  $848,117.94 $0.00 $1,838,429.23
C01455 11/10/2016 FRANCISCO NUNEZ COF 001950 GP FRANCISCO NUNEZ CORONA, Folio Pago: 324 (FRANCISCO NUNEZ CORONA $0.00 $1,495.24 $1,836,933.99
C01319 12/10/2016 Ramiro Gama Gémez 161152 Gasto por Comprobar : 651, RAMIRO, GDL, TRASLADAR EQUIPO DE JARINERIAY $0.00 $1,730.00 $1,835,203.99
C01320 12/10/2016 Francisco Velez Medina 118788 Gasto por Comprobar : 652, FRANCISCO VELEZ, GDL, TRASLADAR EQUIPO DE J/ $0.00 $1,730.00 $1,833,473.99
100411 12/10/2016 DEV. CAJA CHICA ING. ALDO BONI (REEMBOLSO DE CAJA CHICA ING. ADO BOI $13,500.00 $0.00 $1,846,973.99
C01435 12/10/2016 DISENOS DIGITALES KO 119584 GP DISENOS DIGITALES KOUT SA DE CV, Folio Pago: 304 (DISENOS DIGITALES $0.00 $65,366.00 $1,781,607.99
C01436 12/10/2016 J. JESUS PELAYO 008987 GP J. JESUS PELAYO, Folio Pago: 305 (J JESUS PELAYO LARA F 1A. GP J. JESU¢ $0.00 $10,000.00 $1,771,607.99
C01437 13/10/2016 MARIELA ALEJANDRA Al 045583 GP MARIELA ALEJANDRA ALVARADO ENRIQUEZ, Folio Pago: 306 (MARIELA ALE. $0.00 $80,040.00 $1,691,567.99
C01438 13/10/2016 AUTOMOTIVE TRUCKS & 157718 GP AUTOMOTIVE TRUCKS S.A. DE C.V., Folio Pago: 307 (AUTOMOTIVE TRUCKS $0.00 $3,375.00 $1,688,192.99
C01439 13/10/2016 HUGO ELOY HERNANDE 159567 GP HUGO ELOY HERNANDEZ CARRERA, Folio Pago: 308 (HUGO ELOY HERNANL $0.00 $1,218.00 $1,686,974.99
C01441 13/10/2016 DANIEL ENRIQUE FLUCF 160321 GP DANIEL ENRIQUE FLUCHAIRE CHAVEZ, Folio Pago: 310 (DANIEL E FLUCHAIR $0.00 $24,778.57 $1,662,196.42
E00139 13/10/2016 BANAMEX 97267 COM. CH EXPEDIDOS BANAMEX (COMISION COM. CH EXPEDIDOS BANAMEX) $0.00 $889.72 $1,661,306.70
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $126,275.86 $1,535,030.84
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Nédmina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $149,618.46 $1,385,412.38
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $4,000.00 $1,381,412.38
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $20,263.36 $1,361,149.02
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $4,061.15 $1,357,087.87
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C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Noémina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $2,167.77 $1,354,920.10
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $4,000.00 $1,350,920.10
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Noémina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $1,224.00 $1,349,696.10
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $3,917.00 $1,345,779.10
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $7,482.85 $1,338,296.25
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $1,988.69 $1,336,307.56
C01309 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ GP Folio: 70 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2016. GP Folio $0.00 $527,328.50 $808,979.06
C01310 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ GP Folio: 70 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2016. Cancelac $0.00 -$527,328.50 $1,336,307.56
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562¢ Nomina Retroactivo 2016 (N6mina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $64,851.93 $1,271,455.63
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $80,882.71 $1,190,572.92
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $61,514.73 $1,129,058.19
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $1,657.34 $1,127,400.85
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $1,123.25 $1,126,277.60
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $1,666.13 $1,124,611.47
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Nomina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $438.00 $1,124,173.47
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $1,034.00 $1,123,139.47
C01419 14/10/2016 PEDRO NAZARIO CASTA 1833 PEDRO NAZARIO CASTANEDA CHOLICO (DEV. PAGO TITULACION) $0.00 $2,150.00 $1,120,989.47
C01420 14/10/2016  Alma Leticia Flores Nuiiez 1834 ALMA LETICIA FLORES NUNEZ (NOMINA 151016) $0.00 $5,000.00 $1,115,989.47
C01440 14/10/2016 BOTELLAS Y TAPAS CRI! 158848 GP BOTELLAS Y TAPAS CRISTAL, S A DE C V, Folio Pago: 309 (BOTELLAS Y TAP: $0.00 $392.00 $1,115,597.47
C01442 14/10/2016 ADOLFO FIDEL CABRER 120468 GP ADOLFO FIDEL CABRERA BRICENO, Folio Pago: 311 (ADOLFO FIDEL CABREF $0.00 $9,419.20 $1,106,178.27
E00137 17/10/2016 NADIA KARINA AGUILAR 191728 NADIA KARINA AGUILAR ACEVES (MEDALLAS CARRERA CIHUATLAN Y TOMATL $0.00 $8,100.00 $1,098,078.27
C01321 18/10/2016 Rafael Medina Solorzano 074811 Gasto por Comprobar : 653, RAFAEL, ZAPOPAN, TRASLADAR ALUMNOS A VISITA $0.00 $350.00 $1,097,728.27
C01322 18/10/2016 Dunia Gonzalez Martinez 082242 Gasto por Comprobar : 654, DUNIA, GDL, DISPOSICIONES CIERRE CONTALBE 20 $0.00 $350.00 $1,097,378.27
C01323 18/10/2016  Sergio Sanchez Estrada 082242 Gasto por Comprobar : 655, SERGIO, GDL, DISPOSICIONES CIERRE CONTALBE 2 $0.00 $1,540.00 $1,095,838.27
C01324 18/10/2016 Sergio Sanchez Estrada 083797 Gasto por Comprobar : 656, SERGIO, GUZMAN, RECOGER PLAYERAS (Gasto por ( $0.00 $2,044.00 $1,093,794.27
C01325 18/10/2016 Briana Edhit Salaiza Garci 002171 Gasto por Comprobar : 657, BRIANA, GUZMAN, RECOGER PLAYERAS (Gasto por C $0.00 $350.00 $1,093,444.27
C01326 18/10/2016 Ramiro Gama Gémez 054254 Gasto por Comprobar : 658, RAMIRO, ZAPOPAN, TRASLADAR ALUMNOS A EVENT $0.00 $1,530.00 $1,091,914.27
C01327 18/10/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 078410 Gasto por Comprobar : 659, IXTLAHUAC, MANZANILLO, FIRMA DE CONVENIOS (C $0.00 $631.00 $1,091,283.27
C01328 18/10/2016 Anel Gutierrez Garcia 078410 Gasto por Comprobar : 660, ANEL, MANZANILLO, FIRMA DE CONVENIOS (Gasto pr $0.00 $331.00 $1,090,952.27
C01329 18/10/2016 Aida Mufioz Chavez 078410 Gasto por Comprobar : 661, AIDA, ZAPOPAN, TRASLADAR ALUMNOS A VISITA BIN $0.00 $350.00 $1,090,602.27
C01330 18/10/2016 Elias Eduardo Luna Ozune 078410 Gasto por Comprobar : 662, ELIAS, CIHUATLAN, DIFUSION DE CARRERA ACTIVA $0.00 $1,262.00 $1,089,340.27
C01331 18/10/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 080385 Gasto por Comprobar : 663, IXTLAHUAC, COLIMA, FIRMA DE CONVENIOS (Gasto | $0.00 $731.00 $1,088,609.27
C01332 18/10/2016 Anel Gutierrez Garcia 080385 Gasto por Comprobar : 664, ANEL, COLIMA, FIRMA DE CONVENIOS (Gasto por Cot $0.00 $331.00 $1,088,278.27
C01341 18/10/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 084681 GP IXTLAHUAC, CASIMIRO, PURIFICACION, CUAUTI, LA HTA, ENTREGA DE OFI( $0.00 $600.00 $1,087,678.27

Page 3



Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2016 al 31/oct./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 07/dic./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01421 18/10/2016 CHEQUE CANCELADO 1835 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,087,678.27
C01421 18/10/2016 CHEQUE CANCELADO 1835 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,087,678.27
C01313 19/10/2016 BANAMEX FIDEICOMISO 142882 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 151016 (SEDAR 1ra quincena Octubre 2016. GP F $0.00 $13,640.79 $1,074,037.48
C01333 19/10/2016  Carlos Humberto Garcia B 115317 Gasto por Comprobar : 665, CARLOS, ZAPOTLANEJO, REUNION SOBRE LOS JUE! $0.00 $350.00 $1,073,687.48
C01334 19/10/2016  Gabino Reyes Rivera 115317 Gasto por Comprobar : 666, GABINO, ZAPOTLANEJO, REUNION SOBRE LOS JUEC $0.00 $350.00 $1,073,337.48
C01335 19/10/2016  Oscar Omar Flores Cueva: 115317 Gasto por Comprobar : 667, OSCAR OMAR, ZAPOTLANEJO, REUNION SOBRE LO¢ $0.00 $1,695.00 $1,071,642.48
C01336 19/10/2016  Eric Alberto Madrigal Guzn 125235 Gasto por Comprobar : 668, ERIC, CIHUATLAN, TOMATLAN, CARRERA ACTIVATE! $0.00 $2,191.00 $1,069,451.48
C01337 19/10/2016 Santos Omar Rivera Guzn 145728 Gasto por Comprobar : 669, SANTOS, TOMATLAN, VISITA A ESCULAS PARA DETA $0.00 $331.00 $1,069,120.48
C01338 19/10/2016 Gonzalo Garcia Preciado 115317 Gasto por Comprobar : 670, GONZALO, GDL, LLEVAR FACTURAS DE MINISTRACI! $0.00 $1,165.00 $1,067,955.48
C01339 19/10/2016 Azucena Osorio Real 145728 Gasto por Comprobar : 671, AZUCENA, ZAPOPAN, REUNION DE TRABAJO DE LOS $0.00 $350.00 $1,067,605.48
C01340 19/10/2016 Rafael Medina Solorzano 115317 Gasto por Comprobar : 672, RAFAEL, TRASLADAR ALUMNOS A EMPRESA CASA \ $0.00 $3,762.00 $1,063,843.48
C01349 19/10/2016 Anel Gutierrez Garcia 204916 ANEL, PURIFICACION, REALIZAR VISITA IN SITU (ANEL, PURIFICACION, REALIZ; $0.00 $130.00 $1,063,713.48
C01354 19/10/2016 Rafael Medina Solorzano 070098 Gasto por Comprobar : 680, RAFAEL, REALIZAR DEPOSITOS BANCARIOS (Gasto ¢ $0.00 $100.00 $1,063,613.48
C01369 19/10/2016 Dunia Gonzalez Martinez 068673 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 284 (REPOSICION DE CAJA CHICA DUNI/ $0.00 $2,728.36 $1,060,885.12
E00131 19/10/2016 INSTITUTO TECNOLOGI( 142179 ITS LA HUERTA TRASPASO A BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $0.00 $400,000.00 $660,885.12
C01409 19/10/2016 TRANSPORTES DE CAR( 11154 141131 GP Directo 1784 TRANSPORTES DE CARGA TAMAZULA, SA DE CV, Pago: 291 (PA $0.00 $447.62 $660,437.50
C01410 19/10/2016 ESTHER NUNEZ RAMOS 7 095664 GP Directo 1785 ESTHER NUNEZ RAMOS, Pago: 292 (COMIDA ACTO ACADEMICC $0.00 $5,121.40 $655,316.10
C01411 19/10/2016 SECRETARIA DE EDUCA 803245 803245 GP Directo 1789 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA, Pago: 293 (DERECHO D $0.00 $328.00 $654,988.10
C01412 19/10/2016 SECRETARIA DE EDUCA 803184 803184 GP Directo 1790 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA, Pago: 294 (DERECHOS | $0.00 $50,610.00 $604,378.10
C01413 19/10/2016 SECRETARIA DE PLANE/ 067421 067421 GP Directo 1791 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS, $0.00 $11,370.00 $593,008.10
C01426 19/10/2016 BANAMEX FIDEICOMISO 146028 GP Folio: 76 (SEDAR Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2016. GP Folio $0.00 $7,946.12 $585,061.98
C01459 19/10/2016 Eric Alberto Madrigal Guzn 115317 Gasto por Comprobar : 714, ERIC, TOMATLAN, SNCYT (Gasto por Comprobar : 714, $0.00 $2,620.00 $582,441.98
C01343 20/10/2016 Ramiro Gama Gémez 459510 Gasto por Comprobar : 674, RAMIRO, TOMATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A CARF $0.00 $1,981.00 $580,460.98
C01355 20/10/2016  Eric Alberto Madrigal Guzn 459510 Gasto por Comprobar : 681, ERIC, GDL, TRASLADAR MATERIAL QUE SE REQUIEF $0.00 $1,160.00 $579,300.98
C01356 20/10/2016 Vicente Garcia Barragan 459510 Gasto por Comprobar : 682, VICENTE, CASIMIRO, TECOMATES, LA CONCHA, LA} $0.00 $401.00 $578,899.98
C01357 20/10/2016  Francisco Velez Medina 156953 Gasto por Comprobar : 683, FRANCISCO VELEZ, CASIMIRO, TECOMATES, LA COI $0.00 $201.00 $578,698.98
C01358 20/10/2016  Adrian Vazquez Luna 459510 Gasto por Comprobar : 684, ADRIAN, CASIMIRO, TECOMATES, LA CONCHA, LAH $0.00 $201.00 $578,497.98
C01443 20/10/2016 ALVARO RAMIREZ HERN 163279 GP ALVARO RAMIREZ HERNANDEZ, Folio Pago: 312 (ALVARO RAMIREZ HERNAM $0.00 $2,374.52 $576,123.46
C01444 20/10/2016 MUSIC CLUB INTERNATI 124869 GP MUSIC CLUB INTERNATIONAL S DE RL DE CV, Folio Pago: 313 (MUSIC CLUB $0.00 $33,890.92 $542,232.54
C01370 21/10/2016 Sergio Sanchez Estrada 754788 Gasto por Comprobar : 692, SERGIO, CIHUATLAN, CARRERA 3KM (Gasto por Com| $0.00 $239.00 $541,993.54
C01385 21/10/2016 Santos Omar Rivera Guzmn 754788 Gasto por Comprobar : 698, SANTOS, PINO SUAREZ, CRUZ DE LORETO, SAN RAF $0.00 $481.00 $541,512.54
C01395 21/10/2016 Rafael Medina Solorzano 754788 Gasto por Comprobar : 708, RAFAEL, AUTLAN, LLEVAR VEHICULO HIACE A PONE $0.00 $558.00 $540,954.54
C01396 21/10/2016 Sergio Sanchez Estrada 754788 Gasto por Comprobar : 709, SERGIO, TOMATLAN, CARRERA 3KM (Gasto por Comy $0.00 $239.00 $540,715.54
C01414 21/10/2016 Sergio Sanchez Estrada 754788 Cancelacion de Gasto Por Comprobar : 709, SERGIO, TOMATLAN, CARRERA 3KM ( $0.00 -$239.00 $540,954.54
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO
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C01445 21/10/2016 VARGAS ZAVALZA CONS 145059 GP VARGAS ZAVALZA CONSULTORES SC, Folio Pago: 314 (VARGAS ZAVALZA C $0.00 $1,044.00 $539,910.54
C01446 21/10/2016 OSCAR GUILLERMO BR# 122669 GP OSCAR GUILLERMO BRAMBILA CHAGOLLA, Folio Pago: 315 (OSCAR GUILLEI $0.00 $8,207.00 $531,703.54
C01447 21/10/2016  JUAN JOSE LARA VILLAS 089798 GP JUAN JOSE LARA VILLASENOR, Folio Pago: 316 (JUAN JOSE LARA VILLASEN $0.00 $3,766.08 $527,937.46
C01457 21/10/2016 CESAR ANDRADE HERN. 087422 GP CESAR ANDRADE HERNANDEZ, Folio Pago: 326 (CESAR ANDRADE HERNANI $0.00 $18,000.00 $509,937.46
C01345 24/10/2016 Rafael Medina Solorzano 125100 Gasto por Comprobar : 676, RAFAEL, TOMATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A SNCY $0.00 $4,962.00 $504,975.46
C01346 24/10/2016 Eduardo Ezequiel Ortega I 114488 Gasto por Comprobar : 677, EDUARDO, MEXICO, REUNION DE TRABAJO DE VALI $0.00 $3,405.00 $501,570.46
C01353 24/10/2016 Rafael Medina Solorzano 142051 GP RAFAEL, TRASLADAR ALUMNOS A EMPRESA CASA MARTE, Folio Comprobac $0.00 $107.00 $501,463.46
E00122 24/10/2016 MIGUEL GOMEZ LLAMAS 113507 MIGUEL GOMEZ LLAMAS HOSPEDAJE (RAFAEL, TOMATLAN) $0.00 $1,100.00 $500,363.46
C01422 24/10/2016 JORGE NAPOLEON NOG 1836 JORGE NAPOLEON NOGALES RODRIGUEZ (DEV. PAGO CERTIFICADO PARCIAL $0.00 $250.00 $500,113.46
C01347 25/10/2016 Ramiro Gama Gomez 041989 Gasto por Comprobar : 678, RAMIRO, AYOTITLAN, TRASLADAR ALUMNOS DE SE( $0.00 $1,201.00 $498,912.46
C01348 25/10/2016 Rafael Medina Solorzano 042006 Gasto por Comprobar : 679, RAFAEL, LA HUERTA, TRASLADAR ALUMNOS DE SE( $0.00 $350.00 $498,562.46
C01359 25/10/2016 Miriam Monroy Alvarez 181156 Gasto por Comprobar : 685, MIRIAM, AUTLAN, REUNION "APORTALE A JALISCO T $0.00 $366.00 $498,196.46
C01373 25/10/2016 Sergio Sanchez Estrada 184909 GP SERGIO, CIHUATLAN, CARRERA 3KM, Folio Comprobacién de Gasto: 641 Gast $0.00 $716.00 $497,480.46
C01448 25/10/2016 ELVIRA RAMOS CORRE# 036868 GP ELVIRA RAMOS CORREA, Folio Pago: 317 (ELVIRA RAMOS CORREA F 927. G $0.00 $16,936.00 $480,544.46
C01450 25/10/2016 CODING DESIGN S. DE F 150830 GP CODING DESIGN S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 319 (CODING DESIGN S DE F $0.00 $5,229.36 $475,315.10
C01451 25/10/2016 TALOS ELECTRONICS S, 149126 GP TALOS ELECTRONICS SA DE CV, Folio Pago: 320 (TALOS ELECTRONICS SA | $0.00 $1,335.00 $473,980.10
C01360 26/10/2016 Rafael Medina Solorzano 212914 Gasto por Comprobar : 686, RAFAEL, TOMATLAN, TRAER DOCENTES Y ALUMNO! $0.00 $3,962.00 $470,018.10
C01361 26/10/2016 Jose Luis Gonzalez Ortiz 141450 Gasto por Comprobar : 687, JOSE LUIS, AYOTITLAN, TELCRUZ, CARAVANA DE LA $0.00 $274.00 $469,744.10
C01365 26/10/2016  Aldo Boni Oregon Hinojose 133905 ALDO BONI OREGON HINOJOSA (ALDO BONI, TOMATLAN, PRESENCIAR LA CAF $0.00 $839.00 $468,905.10
C01366 26/10/2016 Aldo Boni Oregon Hinojose 130633 ALDO BONI OREGON HINOJOSA (ALDO BONI, GDL, REUNION DE DIRECTORES) $0.00 $1,818.05 $467,087.05
C01367 26/10/2016 Carlos Humberto Garcia B 145449 Gasto por Comprobar : 691, CARLOS, AYOTITLAN, TELCRUZ, CARAVANA DE LA C $0.00 $274.00 $466,813.05
C01371 26/10/2016 Ixtlahuac Javier Toledo Ga 145449 Gasto por Comprobar : 693, IXTLAHUAC, SAN MIGUEL, CARAVANA DE LA CIENCL $0.00 $350.00 $466,463.05
C01372 26/10/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 148791 IXTLAHUAC JAVIER TOLEDO GARIBAY (IXTLAHUAC, SAN MIGUEL, CARAVANA [ $0.00 $201.00 $466,262.05
C01381 26/10/2016 Ramiro Gama Gomez 145449 Gasto por Comprobar : 696, RAMIRO, AYOTITLAN, TELCRUZ, CARAVANA DE LA C $0.00 $450.00 $465,812.05
C01383 26/10/2016 Ramiro Gama Gémez 149533 RAMIRO GAMA GOMEZ (RAMIRO, AYOTITLAN, TELCRUZ, CARAVANA DE LA CIE $0.00 $274.00 $465,538.05
C01384 26/10/2016 Orlando Fabian Santana P 141450 Gasto por Comprobar : 697, ORLANDO, AYOTITLAN, TELCRUZ, CARAVANA DE LA $0.00 $274.00 $465,264.05
C01386 26/10/2016 Julio Cesar Barragan Gon: 148791 Gasto por Comprobar : 699, JULIO, PURIFICACION, CARAVANA DE LA CIENCIA (G $0.00 $201.00 $465,063.05
C01387 26/10/2016 Mayra Luz Gomez Vargas 141450 Gasto por Comprobar : 700, MAYRA, LA HUERTA, CARAVANA DE LA CIENCIA (Gat $0.00 $100.00 $464,963.05
C01397 26/10/2016  Luis Humberto Rivera Carn 147592 Gasto por Comprobar : 710, LUIS HUMBERTO, PURIFICACION, CARAVANA DE LA $0.00 $401.00 $464,562.05
C01398 26/10/2016  Eric Alberto Madrigal Guzn 145449 Gasto por Comprobar : 711, ERIC, LO ARADO, TECOMATES, PIEDRA PESADA, CA $0.00 $574.00 $463,988.05
C01399 26/10/2016 Ana Gabriela Casillas Jime 141450 Gasto por Comprobar : 712, ANA GABRIELA, CUAUTITLAN, CARAVANA DE LA CIE $0.00 $250.00 $463,738.05
E00125 26/10/2016 OSWALDO BALTAZR MO 141450 OSWALDO BALTAZR MORA VIATICOS (OF 934/16 NO SE LLEVO EL VEHICULO) $0.00 $200.00 $463,538.05
C01449 26/10/2016 MORA SANCHEZ Y ASO( 143269 GP MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS S.C., Folio Pago: 318 (MORA SANCHEZ Y AS( $0.00 $11,600.00 $451,938.05
100429 26/10/2016 IR:216, NOMINA ANTICIPOS Y PROVEEDORES (MINISTRACION ESTATAL 2DA Ql  $848,117.91 $0.00 $1,300,055.96
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C01362 27/10/2016  Vicente Garcia Barragan 320346 Gasto por Comprobar : 688, VICENTE, TRASLADAR ALUMNOS AL ITSH (Gasto por $0.00 $420.00 $1,299,635.96
C01363 27/10/2016 Ramiro Gama Gomez 320346 Gasto por Comprobar : 689, RAMIRO, CHAMELA, TRASLADAR ALUMOS A LA RESI $0.00 $331.00 $1,299,304.96
C01364 27/10/2016 Jose Luis Gonzalez Ortiz 324284 Gasto por Comprobar : 690, JOSE LUIS, CHAMELA, TRASLADAR ALUMOS A LA RE $0.00 $331.00 $1,298,973.96
E00126 27/10/2016 Ramiro Gama Goémez 321221 Ramiro Gama Gémez SALDO ACREEDOR (PAGO ACREEDORES) $0.00 $239.62 $1,298,734.34
C01390 28/10/2016 Susy Yadira Rodriguez He 178621 Gasto por Comprobar : 703, SUSY, PERULA, CARVANA DE LA CIENCIA (Gasto por $0.00 $239.00 $1,298,495.34
C01391 28/10/2016 Monica Yuliana Sanchez N 178621 Gasto por Comprobar : 704, YULIANA, PERULA, CARVANA DE LA CIENCIA (Gasto | $0.00 $239.00 $1,298,256.34
C01392 28/10/2016 Juan Carlos Rodriguez Ra 178621 Gasto por Comprobar : 705, JUAN CARLOS, PERULA, CARVANA DE LA CIENCIA (C $0.00 $239.00 $1,298,017.34
C01393 28/10/2016  Julio Cesar Barragan Gon: 189042 Gasto por Comprobar : 706, JULIO, GDL, FIRMA DE CONVENIO DE 23VA SEMANA $0.00 $350.00 $1,297,667.34
C01394 28/10/2016 Eric Alberto Madrigal Guzn 189042 Gasto por Comprobar : 707, ERRIC, GDL, FIRMA DE CONVENIO DE 23VA SEMANA $0.00 $1,160.00 $1,296,507.34
C01400 28/10/2016 Oswaldo Baltazar Mora 178621 Gasto por Comprobar : 713, OSWALDO, PERULA, CARAVANA DE LA CIENCIA (Gas $0.00 $1,721.00 $1,294,786.34
C01423 28/10/2016 CHEQUE CANCELADO 1837 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,294,786.34
C01423 28/10/2016 CHEQUE CANCELADO 1837 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,294,786.34
C01424 28/10/2016 Alma Leticia Flores Nufiez 1838 ALMA LETICIA FLORES NUNEZ (NOMINA 311016) $0.00 $5,000.00 $1,289,786.34
C01425 28/10/2016  Nomina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Némina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $154,416.46 $1,135,369.88
C01425 28/10/2016  Némina Docentes y Admin 982549-978: NOMINA 311016 DYA $0.00 $125,596.86 $1,009,773.02
C01425 28/10/2016 Nomina Docentes y Admin 982549-978: NOMINA 311016 DYA $0.00 $2,226.77 $1,007,546.25
C01425 28/10/2016  Némina Docentes y Admin 982549-978: NOMINA 311016 DYA $0.00 $20,256.36 $987,289.89
C01425 28/10/2016 Noémina Docentes y Admin 982549-978% NOMINA 311016 DYA (N6émina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $2,346.69 $984,943.20
C01425 28/10/2016  Némina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Noémina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $7,480.85 $977,462.35
C01425 28/10/2016 Noémina Docentes y Admin 982549-978% NOMINA 311016 DYA (Noémina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $4,060.15 $973,402.20
C01425 28/10/2016  Némina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Noémina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $1,224.00 $972,178.20
C01425 28/10/2016 Nomina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Némina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $3,916.00 $968,262.20
C01425 28/10/2016  Némina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Noémina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $4,000.00 $964,262.20
C01425 28/10/2016 Nomina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Némina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $4,000.00 $960,262.20
C01388 31/10/2016 Rafael Medina Solorzano 444758 Gasto por Comprobar : 701, RAFAEL, TOMATLAN, GDL, TRASLADAR ALUMOS VIS $0.00 $589.00 $959,673.20
C01389 31/10/2016 Ramiro Gama Gomez 439863 Gasto por Comprobar : 702, RAMIRO, TOMATLAN, GDL, TRASLADAR ALUMOS VIS $0.00 $2,239.00 $957,434.20
E00135 31/10/2016 GRUPO SARGORG SA DI 115086 GRUPO SARGOG SA DE CV F 5859 (HOSPEDAJE INTERTECNOLOGICOS) $0.00 $30,000.11 $927,434.09
E00136 31/10/2016 ERNESTO VARGAS 301005 ERNESTO VARGAS M LIBRE (MINIBOMBA, AGUA PARA PANEL SOLAR 240LB) $0.00 $390.00 $927,044.09
C01456 31/10/2016 J. JESUS PELAYO 090867 GP J. JESUS PELAYO, Folio Pago: 325 (J. JESUS PELAYO F 6-A. GP J. JESUS PEL $0.00 $80,695.88 $846,348.21
C01458 31/10/2016 PROYECTA 330 SADE C' 146897 GP PROYECTA 330 SA DE CV, Folio Pago: 327 (PROYECTA 330 SA DE CV F 1561- $0.00 $667.00 $845,681.21
1112-03-01 BANSI 97224455 $21,971.20 $400,000.00 $400,759.46 $21,211.74
C01312 19/10/2016 INSTITUTO DE PENSIONI 1534972 IPEJAL NOMINA 151016 (IPEJAL 1ra quincena Octubre 2016. GP Folio: 72) $0.00 $283,553.99 -$261,582.79
C01314 19/10/2016 INSTITUTO DE PENSIONI 1534996 IPEJAL RETROACTIVO (IPEJAL Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 201 $0.00 $117,205.47 -$378,788.26
E00131 19/10/2016 INSTITUTO TECNOLOGI( 142179 TRASPASO DE BANAMEX (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $400,000.00 $0.00 $21,211.74
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1112-04-01 SANTANDER RECURSOS ESTATALES 65505472406 $1,274,002.81 $8,908.95 $374,981.87 $907,929.89
100435 03/10/2016 DEP GTOS NO COMPROB (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBADO) $5,000.00 $0.00 $1,279,002.81
100435 03/10/2016 DEP GTOS NO COMPROB (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBADO) $1.00 $0.00 $1,279,003.81
C01293 06/10/2016  Efrain Trujillo Avalos Gasto por Comprobar : 635, EFRAIN, CHAPALA, TRASLADAR AL DIRECTOR AL AN $0.00 $1,642.00 $1,277,361.81
C01377 06/10/2016 EFRAIN TRUJILLO AVAL( EFRAIN, TRUJILLO AVALOS (EFRAIN, CIHUATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A LA $0.00 $1,085.00 $1,276,276.81
C01308 14/10/2016 Docentes y Administrativos 564766-565¢ Nomina Docentes y Administrativos 151016 (Némina 1ra quincena Octubre 2016. GP $0.00 $148,471.75 $1,127,805.06
C01311 14/10/2016 Docentes y Administrativos 561430-562€ Nomina Retroactivo 2016 (Némina Retroactivos 01 de Febrero al 30 de Septiembre 2( $0.00 $67,512.37 $1,060,292.69
C01342 14/10/2016  Efrain Trujillo Avalos Gasto por Comprobar : 673, EFRAIN, ZAPOPAN, TRASLADAR A DIRECTOR A LA U $0.00 $458.00 $1,059,834.69
C01375 14/10/2016  Efrain Trujillo Avalos Gasto por Comprobar : 694, EFRAIN, CIHUATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A LA U/ $0.00 $739.00 $1,059,095.69
100413 14/10/2016 DEP, DE GTOS NO COMPROBADOS (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBADO) $620.00 $0.00 $1,059,715.69
C01376 20/10/2016  Efrain Trujillo Avalos Gasto por Comprobar : 695, EFRAIN, CIHUATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A LA Al $0.00 $239.00 $1,059,476.69
100412 20/10/2016 DEP. DE GASTOS NO COMPROBADOS (DEPOSITO DE GASTOS NO COMPROBAI $3,287.95 $0.00 $1,062,764.64
C01344 21/10/2016  Efrain Trujillo Avalos Gasto por Comprobar : 675, EFRAIN, TRASLADAR ALUMNOS DE SECUNDARIA Y | $0.00 $1,739.00 $1,061,025.64
C01425 28/10/2016 Nomina Docentes y Admin 982549-9782 NOMINA 311016 DYA (Némina 2da quincena Octubre 2016. GP Folio: 75) $0.00 $149,615.75 $911,409.89
E00138 31/10/2016 BANCO SANTANDER ME 311016 COM MEMB SEP 2016 SANTANDER (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC SE $0.00 $1,740.00 $909,669.89
E00138 31/10/2016 BANCO SANTANDER ME 311016 COM MEMB SEP 2016 SANTANDER (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC SE $0.00 $1,740.00 $907,929.89
1112-04-03 SANTANDER RECURSOS PROPIOS 65505473705 $302,236.76 $10,620.00 $0.00 $312,856.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $302,256.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $302,276.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $150.00 $0.00 $302,426.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (I.P.04/10/16 IR Folio: 201) $150.00 $0.00 $302,576.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $302,596.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $150.00 $0.00 $302,746.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $302,766.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (I.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $302,786.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $302,806.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $150.00 $0.00 $302,956.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $150.00 $0.00 $303,106.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $40.00 $0.00 $303,146.76
100414 04/10/2016 IR:201, INGRESOS PROPIOS (1.P.04/10/16 IR Folio: 201) $20.00 $0.00 $303,166.76
100415 05/10/2016 IR:202, INGRESOS PROPIOS (I.P. 05/10/16 IR Folio: 202) $20.00 $0.00 $303,186.76
100415 05/10/2016 IR:202, INGRESOS PROPIOS (I.P. 05/10/16 IR Folio: 202) $20.00 $0.00 $303,206.76
100415 05/10/2016 IR:202, INGRESOS PROPIOS (I.P. 05/10/16 IR Folio: 202) $20.00 $0.00 $303,226.76
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Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2016 al 31/oct./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 07/dic./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresiéon | 03:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100415 05/10/2016 IR:202, INGRESOS PROPIOS (I.P. 05/10/16 IR Folio: 202) $20.00 $0.00 $303,246.76
100415 05/10/2016 IR:202, INGRESOS PROPIOS (I.P. 05/10/16 IR Folio: 202) $20.00 $0.00 $303,266.76
100416 06/10/2016 IR:203, INGRESOS PROPIOS (1.P.06/10/16 IR Folio: 203) $150.00 $0.00 $303,416.76
100416 06/10/2016 IR:203, INGRESOS PROPIOS (1.P.06/10/16 IR Folio: 203) $150.00 $0.00 $303,566.76
100416 06/10/2016 IR:203, INGRESOS PROPIOS (1.P.06/10/16 IR Folio: 203) $20.00 $0.00 $303,586.76
100416 06/10/2016 IR:203, INGRESOS PROPIOS (1.P.06/10/16 IR Folio: 203) $20.00 $0.00 $303,606.76
100417 07/10/2016 NV/8658 06/10/16 9:49 (1.P.07/10/16 IR Folio: 204) $20.00 $0.00 $303,626.76
100417 07/10/2016 IR:204, INGRESOS PROPIOS (1.P.07/10/16 IR Folio: 204) $20.00 $0.00 $303,646.76
100417 07/10/2016 IR:204, INGRESOS PROPIOS (1.P.07/10/16 IR Folio: 204) $20.00 $0.00 $303,666.76
100418 10/10/2016 IR:205, INGRESOS PROPIOS (10/10/16 IR Folio: 205) $20.00 $0.00 $303,686.76
100419 11/10/2016 IR:206, INGRESOS PROPIOS (1.P11/10/2016 IR Folio: 206) $20.00 $0.00 $303,706.76
100420 17/10/2016 IR:207, INGRESOS PROPIOS (I.P17/10/16 IR Folio: 207) $20.00 $0.00 $303,726.76
100420 17/10/2016 IR:207, INGRESOS PROPIOS (1.P17/10/16 IR Folio: 207) $820.00 $0.00 $304,546.76
100421 18/10/2016 IR:208, INGRESOS PROPIOS (1.P18/10/16 IR Folio: 208) $20.00 $0.00 $304,566.76
100422 21/10/2016 IR:209, INGRESOS PROPIOS (1.P21/10/16 IR Folio: 209) $20.00 $0.00 $304,586.76
100422 21/10/2016 IR:209, INGRESOS PROPIOS (1.P21/10/16 IR Folio: 209) $250.00 $0.00 $304,836.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,856.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,876.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,896.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,916.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,936.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,956.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,976.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $304,996.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,016.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,036.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,056.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,076.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,096.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,116.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,136.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,156.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,176.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,196.76
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Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2016 al 31/oct./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 07/dic./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresiéon | 03:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,216.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,236.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,256.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,276.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,296.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,316.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,336.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,356.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,376.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,396.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,416.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,436.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,456.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,476.76
100423 25/10/2016 IR:210, INGRESOS PROPIOS (1.P25/10/16 IR Folio: 210) $20.00 $0.00 $305,496.76
